Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» апреля 2019                        с. Маганск                                          № 26
Об отмене постановлений администрации Маганского сельсовета № 7 от 24.01.2018, № 31 от 09.04.2018

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации Маганского сельсовета  от 24.01.2018 № 7 «Об утверждении Положения о способе расчета расстояния от организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Маганского сельсовета».
1.1. Отменить постановление администрации Маганского сельсовета от 09.04.2018 № 31 «Об определении границ территорий, прилегающих к медицинским организациям, на территории которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации  Маганского сельсовета в сети Интернет.
Глава  сельсовета

Е.В.Авдеева